
Dárkový poukaz
na vstupenky

Vážený diváku, 

před sebou máte dárkový poukaz do Hudebního divadla Karlín. Tento poukaz můžete 
využít při nákupu vstupenek na všechna představení našeho divadla. Doufáme, že si 
z naší nabídky vyberete a užijete si jedinečný a nezapomenutelný kulturní zážitek.

Těšíme se na Vaši návštěvu

Jak poukaz uplatnit?
•  on-line na www.hdk.cz 

- vyberte si představení, termín a místa 
- pokračujte v objednávce a vložte číslo poukazu do pole „uplatnit kupón“

•  v pokladně divadla

Podmínky uplatnění poukazu:
•  poukaz lze uplatnit pouze v rámci jednoho nákupu, nelze ho uplatnit po částech
•  v rámci jednoho nákupu je možné využít i více poukazů, jejichž nominální hodnota se sčítá
•  zakoupený poukaz není možné vyměnit zpět na peníze
•  je-li hodnota zakoupených vstupenek nižší, než nominální hodnota uvedená na poukázce, rozdílná hodnota se nevrací
•  je-li hodnota zakoupených vstupenek vyšší, než nominální hodnota uvedená na poukázce, rozdílnou hodnotu je třeba doplatit
•  ztrátu či odcizení poukazu jeho držitel ve vlastním zájmu oznámí Hudebnímu divadlu Karlín na e-mailu objednavky@hdk.cz

pokladna divadla
tel.: 221 868 666
po-pá: 14:00-19:00  
o víkendu otevřeno vždy 2 hodiny  
před začátkem představení

obchodní oddělení
tel.: 221 868 999, e-mail: objednavky@hdk.cz
po-pá: 8:30-16:30

www.hdk.cz

Vzhledem k velkému zájmu 
o vstupenky s rezervací 
neváhejte a uplatněte 
dárkový poukaz co nejdříve! 


